
Verordening tot 1e wijziging van de verordening op de heffing en invordering

van Marktgeld 2017 gemeente Zeist

De raad van de gemeente Zeist;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 december 2016;

BESLUIT:

Vast te stellen de:

Verordening tot 1
e
 wijziging van de verordening op de heffing en invordering van Marktgeld 2017

Artikel I  
Artikel 3, lid 4 van de Verordening op de heffing en invordering van Marktgeld 2017 wordt gewijzigd

en vervangen door een nieuw lid 4, luidende:

4 het recht als bedoeld in lid 1 t/m 3 wordt verhoogd met een bedrag voor het gebruik van stroom:

bij geen gebruik van stroom € 0,00a.

b. bij een jaarverbruik van 1 tot 200 Kwh, per kwartaal € 21,02

c. bij een jaarverbruik van 200 tot 500 Kwh, per kwartaal € 48,55

d. bij een jaarverbruik van 500 tot 800 Kwh, per kwartaal € 65,34

e. bij een jaarverbruik van 800 tot 1000 Kwh. per kwartaal € 84,85

f. bij een jaarverbruik van 1000 tot 1500 Kwh, per kwartaal € 101.86

g. bij een jaarverbruik van 1500 tot 2000 Kwh, per kwartaal € 121,37

h. bij een jaarverbruik van 2000 tot 3000 Kwh, per kwartaal € 133,40

i. voor het gebruik van stroom op een dagstandplaats, per dag € 3,00

Artikel  II   
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking;

2. Deze verordening kan worden aangehaald als “Verordening tot 1e wijziging van de Marktgeldver-

ordening 2017”;

3. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2017.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 24 januari 2017.

De raad voornoemd,

mr. J.  Janssen,

griffier

drs. J.J.L.M.  Janssen

voorzitter

Nr. 17749

GEMEENTEBLAD 6 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Zeist.

Gemeenteblad 2017 nr. 17749 6 februari 20171


